
 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

01.10.2024     м. Чернігів     № 641-с/ВС 

 

Про затвердження індивідуальних 

навчальних планів 

 

Відповідно до «Положення про організацію освітнього процесу в 

Національному університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого Вченою 

радою 31.08.2020 (протокол № 6)  

 

Н А К А З У Ю:  

 

ЗАТВЕРДИТИ індивідуальні навчальні плани здобувачів вищої освіти 

другого (магістерського) рівня на 2024-2025 навчальний рік, які розміщені в АСУ 

«ВНЗ». 

 

 

Ректор 

  

 

О.О. Новомлинець 

 

Проєкт наказу вносить 

Провідний фахівець відділу кадрів 

   В.І.Ткаченко 

 

 


